Universidade Federal de Minas Gerais
Instituto de Ciências Exatas
Departamento de Estatística

Av. Pres. Antônio Carlos 6627, Pampulha
CEP 31270-901, Belo Horizonte, MG

Telefone (31) 34095920
E-mail: chefia@est.ufmg.br

OF. EST 032/2024                                             Belo Horizonte, 31 de outubro de 2024.

Ilmo. Prof. Francisco Dutenhefner,

Diretor do Instituto de Ciências Exatas.

A Câmara do Departamento de Estatística, em reunião ocorrida no dia 29 de outubro de

2024, determinou o seguinte cronograma para o inicio e a realização das provas do

Concurso para Docente Efetivo do DEST (Edital 1193/2024):

Em 18/11/2024, às 12h30, na sala 2030: abertura e instalação da Comissão Examinadora;

Em 18/11/2024, das 13h00 às 17h00, na sala 2030: realização da Prova Escrita;

De 25 a 29/11/2024, na sala 2030: apresentação dos Seminários dos candidatos aprovados

e classificados na Prova Escrita.

Atenciosamente,

Profa. Edna Afonso Reis

Chefe do Departamento de Estatística

		2024-10-31T12:53:23-0300